Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

In. Epistolas M. Tvllii Ciceronis Qvae Familiares Vocantvr Paulli Manutii Commentarius

Manuzio, Paolo

Venetiis, 1579

Index Rervm Et Verborvm Locvpletissimvs quae in Cic. Epistolis Fam.
continentur.

[urn:nbn:de:gbv:45:1-764133](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:gbv:45:1-764133)

INDEX
RERVM. ET. VERBORVM
LOCVPLETISSIMVS

Quae in Cic. Epistolis Fam. continentur.

A

TENERIS

- | | | | | | |
|--|-----|---------------------------------------|-----|--|-----|
| Ab initio aetatis summe omnium do- ctrinarum studiosus fuisti | 152 | Abiectus pari fortuna | 178 | ti te facerem | 136 |
| Ab alienauerunt nos inuidendo | 33 | Abijciendus est omnis dolor | 205 | Accidisse gratissima — intelligo | |
| Abdo me in bibliot. hecam | 311 | Abire magistratu | 185 | omnia quae a me profecta sunt in | |
| Abdidit se in intimam Macedoniam | | Aboluere reliquā iurisdictionē. | 174 | te tibi accidisse gratissima | 120 |
| quā potuit longissime a castris | 526 | Abstergere animi tui metum uolo. | 392 | Accipio tuam excusationem quā u- | |
| Abdere se totum in litteras | 319 | Abstergere metum alteri | 469 | sus es, cur saepius & c. sed accipio | |
| Abducit me a sollicitudine philoso- | | Abundantia quaedam amoris | 44 | ex ea parte | 155 |
| phia | 494 | Abundabis omnibus amplissimis ho- | | Accipimus quod dat. | 7 |
| Abducam me, quātum poterō. ab om- | | noribus | 422 | Accipi nuncium optatissimum | 117 |
| nibus molestijs et angoribus | 205 | Abundas consilio | 427 | Accipit a M. Laberio praedia in aesti- | |
| Abducunt animum a sollicitudine | | Abundare ingenio — nō ita abun- | | mitionem | 512 |
| litterae | 152 | do ingenio, ut te consoler | 169 | Accipit duo uulnera, unum in stoma- | |
| Abducere a rep. uirum bonum non | | Abuuntur quidam ingrāte facilitā- | | cho alterum in capite secundum | |
| debet iniuria. | 183 | te nostra | 476 | aurem | 174 |
| Abducere aliquem a molestijs | 187 | Abuti libertate potissimum in eo per- | | Accipimus condiciones | 600 |
| Abducere te non debet a tantis lau- | | quem eam consecutus sit, est po- | | Acceperunt falsam opinionem de Q. | |
| diibus festinatio magistratus adipi- | | puli Rom. | 390 | Merello L. Filio | 46 |
| scendi | 436 | Abuti obsequio alicuius ad omnes | 426 | Accipe ad omnia & cognosce aequi- | |
| Abduci a studio negotijs | 155 | res | 426 | tatem exposulatiōis tuae | 127 |
| Aberationem a molestijs nullam | | Abuti studijs bonarum artium | 378 | Accipere alterius satisfactiōē | 289 |
| aliam habemus | 589 | Academiae adolescentioris os | 381 | Accipere de aliquare nuncium | 328 |
| Abest bidui spatio | 427 | Accedo — ne quid mihi ad hoc ne- | | Accipere detrimentum | 434 |
| Abestem ab Amano iter unius diei. | 572 | gotij, aut oneris accedat, aut tem- | | Accipere in optimam partem | 453 |
| Abeste a reprehensione temeritatis. | 432 | poris | 131 | Accipere in partem hanc, uel illam | |
| Abhorreo — quam ualde Bibuli | | Accedat maximus ad eam uoluntā- | | — ut quam in partem accipiā | |
| noluntas a me abhorret | 110 | tem quam ad eam contulisti mea | | minus laborem | 127 |
| Abhorret — a studijs nostris non | | commendatione cumulus | 519 | Accipere iniuriam | 167 |
| abhorret | 522 | Accedere ad desperatos | 368 | Accipere praedes | 110 |
| Abhorret non solū animus, sed etiam | | Accedere ad fugatos quos resistentes | | Accipere prouinciam ab altero | 121 |
| aures a commemoratiōe | 607 | sequi nolueris summae Stultitiae | | Accipitur satis male a Curione Pom- | |
| Abhorrent a communibus praece- | | est | 368 | peius | 351 |
| pris libri tres de Oratore | 48 | Accedere ad societatem integerrimo- | | Accepta insigni iniuria | 185 |
| Abiectioni cum spe uincendi simul etiā | | rum periculorum | 420 | Acceptus — male acceptus | 487 |
| certandi cupiditatem | 167 | Accedere — magni uidebatur in- | | Acceptus pessime inopia omnium re- | |
| Abiecit ceteras suas actiones | 336 | teresse ad eam necessitudinem quā | | rum | 461 |
| Abiectione te illam aedificationem | | fors attulisset consuetudinem quo- | | Acceptae litis in hanc uel illam par- | |
| constabat inter omnes amicos | | que accedere | 117 | tem | 418 |
| tuos | 504 | Accensus meus | 127 | Accommodabo meum consilium po- | |
| Abijcere omnem timorem | 467 | Accessio — eam uidentur famam | | tissimum ad tuum | 380 |
| Abijcere se ad pedes alicuius | 155 | consecuti ut non tam accessio quae | | Accommodassem meas litteras ad | |
| Abiectione curam reip. | 406 | renda quam fortuna metuenda | | id | 182 |
| | | fit | 97 | Accommodas ei uelim de habitatio- | |
| | | Accessiones meritorum meorum in | | ne | 507 |
| | | dies fieri, peruidere te spero. | 421 | Accommodandū est hoc totum tem- | |
| | | Accedit ea res eius spei per quam op- | | pus ad unius uoluntatem & pru- | |
| | | portuna | 336 | dentis & liberalis | 164 |
| | | Accidebant mihi acerba | 45 | Accommodatus ad uitae meae ratio- | |
| | | Acciderunt — minime mihi mi- | | nem & consuetudinem | 544 |
| | | randa, & maxime incunda acci- | | Accubueram hora nona, cum, & c. | |
| | | derunt | 136 | | 410 |
| | | Accidere — nolim accidisset tem- | | Accurrate agere cum aliquo de ali- | |
| | | pus in quo perficere posses quan- | | quare | 103 |
| | | | | Ανεοσπονδός | 588 |